
მიღება-ჩაბარების აქტი  № 24-1 

ქ.თბილისი                                     მარტი 2023 წ. 

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ  ბაზარზე ზედამხედველობის სააგენტო  
წარმოდგენილი სააგენტოს უფროსის გიორგი უკლებას სახით და  მეორე   მხრივ  
,,მიმწოდებელი’’ შპს „გორგია“  წარმოდგენილი მინდობილი პირის ქეთევან ლომაძის 
სახით ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ ,,მიმწოდებელმა”  სსიპ  ბაზარზე ზედამხედველობის 
სააგენტოს  მიაწოდა  სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ 2023 წლის 21 მარტის №24 
ხელშეკრულების დანართი №1 ის შესაბამისად. 

 

საქონლის ღირებულება შეადგენს: 239.70 ლარს 
(ორას ოცდაცხრამეტი ლარი და 70 თეთრი) 

 
 
 
 

მიმწოდებელი 
შპს „გორგია“ 
ქეთევან ლომაძე 

 
 
 
 
 
 

შემსყიდველი 
სსიპ ბაზარზე ზედამხედველობის სააგენტოს უფროსი  
გიორგი უკლება 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

დანართი#1 
 

№ CPV საქონლის დასახელება 
 

ზომის 
ერთეული   

რაოდენობა  ერთეულის ფასი    
(ლარი) 

ღირებულება 
(ლარი)  

1 39254120 კედლის საათი 40 სმ -
TG 164 

ცალი 7.00 32.90 230.30 

2 31440000 ელემენტები ცალი 4 2.35 9.40 

 
 

საერთო ღირებულება 239.70   ლარი  
 
 

 


		2023-03-22T14:18:25+0400
	LEGAL ENTITY OF PUBLIC LAW MARKET SURVEILLANCE AGENCY


		2023-03-22T17:16:40+0400


	



